[image: герб города]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»______________2017 г.                                                         №___

О внесении изменений
в  постановление администрации
Пластовского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 21.08.2013 года № 606

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пластовского   муниципального   района   от 21 августа 2013 года № 606 «О своевременном  оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 «Список абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности  района, телефонные номера которых включены в стойку циркулярного вызова» (Приложение 2) читать в новой редакции (прилагается);
1.2. Пункт 4 «Положения о порядке  оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени» (Приложение 1) дополнить абзацем следующего содержания «использование программно-технического комплекса системы экстренного оповещения населения (далее-КСЭОН) об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций».
	          2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте        администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».
          3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пластовского муниципального района
Пестрякова А.Н.

  Глава Пластовского
  муниципального района                                                      А.В. Неклюдов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы
Пластовского муниципального района                                  А.Н. Пестряков

Начальник  юридического отдела                                           В.Н. Пыталев

Разослать:

  Дело -1
 Отдел по делам ГОЧС -1
 ЕДДС-1

Исполнитель:
Парфиненко И.А.____________
тел.: 2-28-88

	                                                                                        Приложение 2
                                                                         к постановлению  администрации
                                                                                         Пластовского
                                                                              муниципального района
                                                                         от «21» августа 2013 г. № 606
                                                                            (в редакции   постановления
                                                                          администрации Пластовского
                                                                             муниципального района
                                                                        от «____» ______2017 г.№ ___)

Список
 абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности  района, телефонные номера которых включены в стойку циркулярного вызова (СЦВ)

	№ п.п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация,
предприятие, служба ГО
	Телефон

	Служебный
	Домашний

	1
	Неклюдов А.В.
	Администрация района
	2-16-07
	2-14-69

	2
	Пестряков А.Н.
	-\\-
	2-18-65
	2-20-30

	3
	Шамсутдинов Х.З.
	-\\-
	2-28-88
	2-15-33

	4
	Чехонина В.А.
	-\\-
	2-19-68
	2-07-85

	5
	Карамутдинов Г.А.
	-\\-
	2-15-52
	2-28-46

	6
	Федорцова С.А.
	-\\-
	2-13-54
	2-04-14

	8
	Никифоров В.И.
	-\\-
	2-16-47
	2-10-85

	9
	Егорова Н.И.
	-\\-
	2-10-55
	2-05-12

	10
	Середин А.А.
	Администрация города
	2-50-90
	2-50-83

	11
	Уфимцев В.В.
	Прокурор г. Пласта
	2-11-71
	-

	12
	Земсков А.С.
	Зам. прокурора
г. Пласта
	2-12-97
	-

	Службы ГО:

	13
	Склонюк А.И.
	Оповещения и связи
	2-19-38
	2-25-36

	14
	Сокол С.А.
	-\\-
	2-50-95
	2-14-41

	15
	Сырмолотов М.П.
	Охраны общественного порядка
	2-18-31
	-

	16
	Арзамасов А.М.
	Противопожарная
	2-21-08
	-

	17
	Кондрашкина М.В.
	Медицинская
	2-17-82
	2-09-67

	18
	Конохова С.Г.
	-\\-
	2-17-82
	-

	19
	Токарев Ф.В.
	Коммунально-техническая
	2- 13-16
	2-06-05

	20
	Гужаев В.Ю.
	Автодорожная
	2-10-32
	2-03-19

	21
	Сырцев В.В.
	Энергетики
	2-15-43
	-

	22
	Дроздов А.А.
	Инженерная
	2-52-51
	2-09-25

	23
	Илющенко Н.Н.
	Военный комиссариат
г. Пласт ЧО по г. Пласт
и Уйскому р-ну
	2-11-72
	-

	24
	Шишкин В.И.
	ООО «Водоснабжение»
	2-27-11
	2-14-94

	25
	Рязанов В.А.
	Газовая служба
	2-11-64
	-

	26
	Аристенко Н.А.
	Управление образования
	2-16-72
	2-19-95

	27
	Бергер Р.В.
	АО «Южуралзолото Группа компаний»
	2-10-39
	2-24-20

	28
	Денисламова Ф.Г.
	ООО «АЭС-Инвест»
	2-11-81
	-

	29
	Трубаева Л.В.
	ПМОКХ
	2-15-92
	2-12-98

	30
	Кудрявцев В.В.
	Центр занятости населения
	2-27-16
	2-54-64

	31
	Бычков А.Б.
	Управление социальной защиты населения
	2-13-53
	 2-08-80

	32
	Токарева М.В.
	Управление культуры, спорта и молодежной политики
	2-19-76
	2-06-05

	33
	 Воронина Л.А.
	МУП «Санаторий-профилакторий»
	2-14-70
	2-23-69

image1.jpeg